
BORDER COLLIE CLUB CZECH REPUBLIC 

 

 
 
Zápis z jednání výboru BCCCZ  č. 83 za období 12.3.2024 - 31.3.2024 
 
Předseda spolku:  Daniela Rájová 
Členové výboru: Stanislava Balogová, místopředsedkyně; Monika Švarcová, poradkyně chovu; Ing. 
Dominika Boucká, hospodářka klubu; Ing. Kolečková Radka, jednatelka klubu 
Členové kontrolní a revizní komise: Bc. Radek Šíp, předseda; Bc. Veronika Tvrdá (kooptace do 
funkce předsedkyně KRK), Karolina Koucká, Simona Sochorová  
Zapisovatel: Ing. Radka Kolečková 
Forma jednání: e-mailová korespondence 
 

Sport a výstavy 
• Paní Helena Půlpánová věnovala sponzorský dar pro Klubovou a Speciální výstavu v Kácově 

ve výši 40.000 Kč.  

Chov 
• Bonitace - dopracováno chovatelskou komisí a jednomyslně schváleno výborem nové znění 

bonitační karty a její výklad, nové znění je zveřejněno na webových stranách klubu. 
Dopracovaný návrh chovatelské komise byl jednomyslně schválen výborem. 

• Výbor zaslal na plemennou knihu žádost o dodržování smlouvy mezi ČMKU a BCCCZ, stále se 
opakují stížnosti členů na pozdní vydávání PP, zejména při přeregistraci chovnosti po úspěšné 
bonitaci. 

• MVDr. Ekr nově spustil on-line rezervační systém pro vyhotovení RTG. Není již tedy nutné (ani 
žádoucí) objednávat se telefonicky.  Pro rezervaci vhodného termínu je nutno počítat s 3-4 
měsíčním předstihem. 

 
 

Klub 
• Výbor odsouhlasil vytvoření zcela nových řádů a stanov a jejich zjednodušení a zkrácení, nové 

dokumenty budou předloženy členské schůzi v příštím roce. Stávající pouze upravené řády 
stále obsahují rozporné definice, výbor s jejich předložením ČS nesouhlasil a nebyly 
zohledněny jeho připomínky. Vzhledem k tomu, že na ČS nedošlo k projednání těchto 
dokumentů, byl schválen návrh začít zcela od začátku a využít návrh JUDr. Šloufa, vytvořit 
dokumentaci novou, nikoliv pouze revidovat původní.  
D. Rájová nesouhlasí  



BORDER COLLIE CLUB CZECH REPUBLIC 

 

• Dne 17.3.2024 podal Bc. Radek Šíp rezignaci na funkci předsedy, KRK kooptoval do této 
funkce Bc. Veroniku Tvrdou.  

• Z důvodu prodlení hrazení závazků klubu, kdy předsedkyně Daniela Rájová si nezřídila přístup 
k účtu a nová hospodářka Bc. Dominika Boucká v průběhu měsíce března také bez přístupu 
k placení z transparentního účtu, bylo výborem odsouhlaseno hrazení splatných faktur účetní 
společností.  
D. Rájová nesouhlasí  

• Datovou schránkou bylo předsedkyní p. Rájovou odesláno DP BCCCZ.  
• Byla doložena smlouva o postoupení práv k autorskému dílu pro jakékoliv dílo zejména 

databázi a další elektronické systémy, které klub využívá pro svou činnost.  
• Na schůzi byli oceněni tito šampioni klubu: 

KLUBOVÝ ŠAMPION 
o Ares from Colored Aryana´s Kingdom 
o Hilarius Regina canum 
o Brownie Bella Calista Paradise 
o Hennie Carwera 
o Wish Me Luck z Černobílých 
o Be Darkside of Be Orlica 
o Wedgewood´s Warrior Within Sneaks Thru The Night 
o Amore Mia Majestic Dog Dancer 
o Caramel Leia Enginera 

KLUBOVÝ ŠAMPION VÝKONU 
o Acey- Ducey Zip-Zap 
o Indiana Slezský hrádek 
o A Perfect Meissa Welshriverdee 

 
 
Zápis výborem schválen 28.4.2024 

 


